Eltern-Kind-Turnen der Sportfreunde Bubenorbis 07

,2Minialarm®

fiir 2- und 3-jahrige im Biirgerhaus Bubenorbis

Programm bis zu den Weihnachtsferien

06.11.

13.11.

20.11.

27.11.

04.12.

11.12.

18.12.

Wir turnen durch den Herbst

Laternenlaufen

Wir turnen mit dem Reifen

Weltraumreise

Nikolausturnen

Adventsturnen

Weihnachtsfeier



